
62502

ředitelství silnic a dálnic čr

CJ-:
PID: RSDDXXQYAQ 
Doručeno: 02.05.2023 
Listu dokumentu: 0 
: SVAZEK

Ředitelství silnic a dálnic CR, státní příspěvková organizace,
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena ŘSD ČR Hradec Králové, na základě
pověření ze dne 08.06.2016
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
Bankovní spojení:

jako „propachtovatel44 na straně jedné

Lužanská zemědělská a.s.
se sídlem: Lužany 197, 507 06 Lužany 
zastoupena:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 
1499
IČ: 25253042 DIČ: CZ25253042 
Bankovní spojení:

jako „pachtýř“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2332 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, dále zák. č. 219/2000 Sb. o majetku ČR v platném znění, zák. č. 416/2009 
Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění tento

DODATEK
K PŘEVZATÝM PACHTOVNÍM SMLOUVÁM č. 2/2022/D35/B

I.

1.1 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek k převzatým pachtovním smlouvám č. 
2/2022/D35/B,

a) kterým se doplňují pozemky, které přešly v období od 1.1.2022 do 31.12.2022 do 
výlučného vlastnictví České republiky, a ŘSD ČR (dále jen propachtovatel) přísluší ve smyslu 
ust. § 9 zákona č. 219/2000 Sb. s nimi hospodařit. Nově nabyté pozemky jsou uvedeny v 
Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

b) kterým se mění čl. V. odst. 5.1, kde výše pachtovného vypočítaná pro rok 2022 se 
sjednává částkou celkem 96 088 Kě (devadesát šest tisíc osmdesát osm korun 
českých) viz. Příloha č. 1.

II.

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží propachtovatel a 
jedno pachtýř. Přílohou je tabulka se seznamem propachtováných pozemků a s výpočtem 
pachtovného.



2.2 Další ustanovení, která plynou z Dodatku k převzatým pachtovním smlouvám č. 
1/2021/D35/B, se tímto Dodatkem č. 2/2022/D35/B nemění.

2.3 Tento dodatek vstupuje v platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
uveřejněním v registru dle zákona č. 340/2015 Sb.

V Hradci Králové dne .. 1 1:. . i® V dne

Ředitelství silice a dálnic ČR, s.p.o. Lužanská zemědělská a.s.


